Ntois % e
. ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTIÓNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO 41AION

OFÍCIO W. 196, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021. cópi
Ao Senhor
James Marian Ferreira Barbosa
Presidente do CONAGRESTE
Consórcio Intermunicipal do Agreste Alagoano CONAGRESTE
Av. Ceci Cunha, n°1288, Empresarial Itapuã, Sala E, Bairro: Itapua, Arapiraca — AL
CNPJ sob o n° 19.904.298/0001 —92

ASSUNTO. Autorização para Adesão as Atas de Registro de Preços de n° 001/2021 — PE n° 01/2021 -
Processo: 0803001/2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para informar que é de conhecimento deste
Município a vigência da Ata de Registro de Preço n° 001/2021, PE n° 01/2021, na qual a empresa
MAHINA SOLUTIONS EM ILUMINAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob n.° 28.470.660/0001 — 55, é
detentora registrada, atinente ao Pregão Eletrônico n° 01/2021, gerenciada por este Consórcio, que em seu
objeto contempla Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Iluminação Pública,
através da aquisição e instalação de luminárias púbicas em LED, Braços, serviços de instalações e
remoções. Conforme quantitativo descritos nos referidos anexos.

Considerando que é de interesse desta municipalidade, na aquisição dos itens nela constante,
vem REQUERER de Vossa Excelência anuência para adesão a referida ata, bem como o envio de cópia
de todo o processo licitatório em mídia digital, com a devida publicação na imprensa oficial.

Desde já, disponibilizamos o endereço de e-mail: admpmtv@gmail.com e
gabinetepmtv@hotmail.com telefone (82) 3543-1301/1365 em caso de necessidade de cantata.

Em oportuno, renovo os votos de estima e consideração.

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ:
12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

o ltie ,„
'de ESTADO DE ALAGOAS

41Aco0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTI5NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I DO OFICIO N° 196 - GPTV, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÕES QUANT. MARCA/ FABRICANTE Preço
Unitário

Preço
Unitário
cam BDI

VALOR TOTAL
ESTIMADO DO

ITEM
Materiais ( BDI 15,00%)

1
12775
GORSE)

Luminária em LED para
iluminação pública, 75-
85W,bivolt, Selo A Inmetro,
corpo em alumínio inj,FP 0,97,
prot. DPS 10k-v, IP66, IK09,
Temp. cor 5000k, IRC= ou
70%, v. útil 50.000h, 140
linJw.gar.5 anos, modelo
GL216 G-light ou similar Rev.
01

1.250
Luminária: ILUCTRON /

AUTOPOLI;
R$ 544,00 R$ 625,60 R$ 782.000,00

2
12776
(ORSE)

Luminária em LED para
iluminação pública,95-
105W,bivolt, Selo A Inmetro,
corpo em alumínio inj,FP 0,97,
prot. DPS 10kv, IP66, IK09,
Temp. cor 5000k, 1RC= ou
70%, v. útil 50.000h, 140
irri/w.gar.5 anos, modelo
GL2I6 G-light ou similar Rev.
02

2.500
Luminária: ILUCTRON/

AUTOPOLI; R$583,31 R$670,81 R$1.677.025,00

3
12778
(ORSE)

Luminária em LED para
iluminação pública, 140-
155W,bivolt, Selo A Inmetro,
corpo em alumínio inj,FP 0,97,
prot. DPS 10kv, IP66, IK09,
Temp. cor 5000k, IRC= ou
70%, v. útil 50.000h, 140
Itn/w.gar.5 anos, modelo
GL216 G-light ou similar Rev.
03

1 000
.

Luminária: ILUCTRON/
AUTOPOLI

R$ 691,39 R$ 795,10 R$ 795.100,00

4
13198

_
(ORSE)

Luminária em LED para
iluminação pública, I 80-
255W,bivolt, Selo A Inmetro,
corpo em alumínio inj,FP 0,97,
pro

-
t. DPS 10kv, IP66, 11(09,

Temp. cor 5000k, IRC= ou
70%, v. útil 50.000h, 140
lin/w.gar.5 anos, modelo
GL216 G-light ou similar Rev.
04

500
Luminária: ILUCTRON/

AUTOPOLI; R$ 937,04 R$ 1.077,60 R$ 538.800,00

5
3245
(ORSE)

Fornecimento de braço para
luminária padrão energisa 1

 3/4 x 3,00 in
5.250 CANTONALE R$ 163,47 R$ 187,99 R$ 986.947,50

MAo de Obra de Instalação
(BDI 25,00%)

6 COMP 01
Retirada e Instalação de
Luminárias em Led para
Iluminação Pública

4.500

-Relé: QUALITRONIX;

-Fio: LAMESA;

-Perfuração: INTELLI;

-Parafuso: CISER;

R$ 85,75 R$ 107,19 R$ 482.355,00

7 COMP 02
Retirada e Instalação de Braço
para luminária Iluminação
pública

4.500 Braço: CANTONALE R$ 100,05 R$ 125,06 R$ 562.770,00

VALOR TOTAL R$ 5.824.997,50

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro - Fone/Fax (82) 3 543-1365 EP: 57265-000 - Teotônio Vilela - AL, CNPJ:
12.842.829/0001-10 - E-mail: arefeiturateotor refeiturateotpnio,co_rnbr

ECT - EMP. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
As: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA - AL
CNPJ .... 34028316491$36 ins Est.: 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE
...•••••••••

Cliente  MUNICIPIO OE TEOTONIO VILELA
CNPJ/CPF.. 12842829000110
Doc. Post .... . : 461107741
Contrato...: 99124'51654 Cod. Adm.. 18337570
Cartao.. 74497502

••.•

Movimento..: 10/11/2021 Hora... .. . 14:20:24
Caixa  - 102797460 Matricula.. 80278060
Lancamento.: 022 Atendimento: 00019
Modalidade A Faturar IC Tiquete.: 2170199703

DESCRICAO QTD. PREQ0(R$)
CARTA A FATURAR OA 1 17,61+

Valor do Porte(4).. 2,95
Ce P Destino: 57314-105 (AL)
Peso real (5).. 31
Peso Tarifado:..... . 0,031
0BJET0=======> J06885456168R
PE - 6 ED - S ES - N
AVISO DE RECEBIMENTO:
REGISTRO NACIONAL.
Valor AdValoren
Valor DeciaracioRS .

6.35
6.35
1,96
OC

Postagem ocorrida 6Pos o ncrado i*te de Post
asem (OH), sera acresztit Iwm) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

,••••••. • •,‘

TOTAL 00 ATENDIMENTD(R$)

PE - Prazo final de -.I.)tretia em dias Utels.
ED - Entrega domiciliar -- SimAo. •
ES Entresa sabado - Sim/Nao.
RE - Restric:ao de entrega SimiNac,

•. •

17.61

A FATURAR
Recontiew a exatidao do(s) servi ois) Prestado(s).
o(s) qualkis) foram autorizildos mediante a
apresent o do cartão de Posta9em e que ser ao
PesOS or meio de fatura Os al ores constantes
deste comProvante Poderao sofrer variações de
acordo com as clausulas contratuais

Postasem ocorrida a s o horario limite de Post
asem (DH), sera aciescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

•

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 653a/78

0 acompannamento desses obJetos Poder a ser
realizados Pelos remetentes e dest;natarios
Por meio do Portal dos
Correios https //www.correics com br/
ou Pelo aplicativa de rastreamento
Ganhe temPo!
Baixe o APP de Pre-Aterdimelitc,1 aos Correios
Tenha sempre em mãos o ndmero do ID Tiquete
deste comprovante, Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8.7.00

AVISO DE
Nii?Correm RECEBIMENTO AR

DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
CONAGRESTE - SR JAMES MARLAN F BARBOSA
AVENIDA DEPUTADA CECI CUNHA 1288
SALA E EMPRESARIAL ITAPOA ITAPOR
57314-105 - ARAPIRACA - AL

JU 68854561 6 BR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA tor ( p%.
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 C %ACC' rO I
CENTRO

1..Wto 57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL

a

TENTATIVAS DE ENTREGA

1

• *7
Q? °""4

—013SERVAÇA0
Of n° 196/2021 - GP1V (Aut pare Adesão)

h

h

h

/1 11:yor

r - ,U23

UNIDADE DE POSTAGEM

Mudou-se ORecu r
Endereço insuficiente fl  Não procu'reti‘ In I

eCAT

Não existe o número Ausente C r
Desconhecido Falecido
Outros

MOTIVO DE DEVOLUÇÃO

ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOME LEGÍVEL DO RECEBEDOR
zi r: stetou

MATRICULA DO

a r(it,

DA

IDENTIDADE
t N

N° D C
E tirr

. D